ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PASSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 010/2023

EDITAL N°075/2023 DE ROL DE INSCRITOS

O MUNICIPIO DE TRES PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicacdo do
EDITAL N° 075/2023 DE ROL DE INCRITOS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
010/2023, conforme segue:

N° INSC

63240
61300
62144
61297
63051
62189
62820
61301
62375
62864
63307
63204
62160
61968
61302
63189

Técnico de Informatica
CANDIDATO

ANDERSON JARDEL WENTZ
ARTHUR EDUARDO SEIDEL WINCK
CLODEMIR LEANDRO NEUMANN
DOUGLAS JOSE SCALCO

EDUARDO DAVID SCHOLLE BALBUENA
EDUARDO TREUHERZ

EMERSON RICARDO WEBERS
FERNANDO BOLKENHAGEN SCHULTZ
JEANCARLOS HOFFMANN

LEONARDO RICHERT

MARCOS JUNIOR BACK

RICHELLY DOS SANTOS OTTO
ROBERTO SCHERER SOARES
RODRIGO ABREU HOMEM

SEREDO GARTNER

THIAGO ANTONIO ZARTH REIS

Data Nasc

28/02/1995
05/08/2002
28/07/1967
22/01/2004
30/05/1983
16/08/2000
10/03/2004
16/09/2004
10/06/1982
07/09/2002
06/07/1991
22/01/1989
10/02/1969
01/03/1985
10/07/1972
28/11/1988

Status
inscricao
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Prefeitura Municipal de Trés Passos, em 07 de junho de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretaria Municipal de Administracéo



